

## Parts List

Item	Part #	Description	
1	N325-0099	lid handle / poignée de couvercle	x
2	N655-0141	support lid handle left / support de la poignée du couvercle gauche	x
3	N655-0142	support lid handle right / support de la poignée du couvercle droit	x
4	N335-0057K	lid / couvercle	x
5	N685-0011	temperature gauge / jauge de température	x
6	W450-0005	logo spring clips / pinces à ressort du logo	x
7	Z570-0029	screw 10-24 x 35 mm / vis 10-24 x 35 mm	x
8	N080-0271	hinge upper / charnière supérieure	x
9	N655-0143	stiffener plate hinge / plaque de charnière	x
10	N080-0270	hinge lower / charnière inférieure	x
11	N655-0155	stiffener plate hinge / plaque de charnière	x
12	N735-0010	lockwasher / rondelle à ressort	x
13	Z570-0033	screw 10-24 x 12mm / vis 10-24 x 12mm	x
14	N570-0042	screw 10-24 x 3/8" / vis 10-24 x 3/8"	x
15	N570-0098	screw, hinge / vis charnière	x
16	N010-0692	middle ring assembly base / anneau de base assemblée	x
17	N450-0032	nut M4 / M4 écrou	x
18	Z735-0008	washer / rondelle	x
19	N570-0093	screw M4 x 8mm / vis M4 x 8mm	x
20	N655-0202	support, air vent ring /	x
21	N450-0048	washer, lock 10-32 / rondelle de blocage 10-32	x
22	N710-0103-BK1HG	drip pan - ash collector / récipient à cendres - bac d'égouttement	x
23	N010-0969	ash pan handle / poignée du récipient à cendres	x
24	N570-0115	1/4-20 x 5/8" screw / vis 1/4-20 x 5/8"	x
25	N570-0123	shoulder screw, 10-32 x 1/2" /	x
26	N450-0025	nut 1/4-20 / écrou 1/4-20	x
27	N305-0081-BK2FL	cooking grid side / grille de cuisson lateral	x
28	N305-0080-BK2FL	cooking grid main / grille de cuisson principale	x
29	N325-0076	handle cooking grid / grille de cuisson poignée	x
30	Z735-0014	M4 washer / rondelle M4	x
31	Z570-0032	M4 screw / vis M4	x
32	N500-0043	reflector plate / déflecteur d'air	x
33	N305-0077	charcoal grate / grille à charbon de bois	x
34	N010-0953-BK2GL	base / base	x
35	N325-0075	cart assembly handle / poignée du chariot	x
36	N475-0288	front cart panel / panier panneau avant	x
37	N010-0691P	bottom shelf assembly / ablettes inférieur	x
38	N500-0046P	base retainer plate / plaque de retenue de base	x
39	N010-0689P	post assembly / assemblée poteau	x
40	N010-0690	shelf assembly front cart / tablette latérale	x
	N430-0002	magnetic catch / loquet magnétique	x
41	N655-0138P	stiffener cart support / raidisseur	x
42	N450-0027	1/4" - 20 nut / écrou 1/4" - 20	x
43	Z570-0030	carriage bolt 1/4-20 x 5/8"	x
44	N570-0080	#14 x 1/2" screw / vis #14 x 1/2"	x
45	N160-0021	wire clip shelf assembly / clip fil	x
46	N555-0037	pivot rod shelf / la tige de pivot	x
47	Z735-0001	washer / rondelle	x
48	Z130-0002	caster / roulette	x
49	Z745-0001	wheel / roue	x

## Parts List

Item	Part #	Description	
50	N450-0043	axle cap / essieu	x
51	N015-0010	axle / essieu	x
52	N080-0279	bracket wire support shelf / support d'étagère	x
53	N590-0207	basket charcoal / panier à briquettes	x
54	55110	tool hook bracket / crochet à ustensiles	ac
	68911	vinyl cover / housse en vinyle	ac

x - standard      ac - accessory

# Parts Diagram

